הגדרות ופרשנות .1

בפוליסה זו יתפרשו המונחים הבאים כדלקמן:

אגרת חוב כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט - 1999 לרבות אגרת חוב שהנפיקה המדינה ואגרת חוב שהנפיקה אגודה שיתופית.אג"ח

ההפרש בין התאריך בו מחושב גיל המבוטח, לבין תאריך לידתו של המבוטח הרשום בתעודת הזהות. גילו של המבוטח גיל המבוטח
יחושב בשנים שלמות. ששה חודשים ומעלה יוסיפו לגיל המבוטח שנה שלמה.

דמי ניהול
מהחיסכון המצטבר

לאחר תום שנתיים מתאריך הפקדת ערך הפדיון למסלול זה, אך לפני תום תקופת ההבטחה, תשלם או 7.9.2.2
תעביר החברה את יתרת הקרן, בתוספת 90% מהפרשי הריבית והצמדה, המחושבים עד למועד מימוש
הכספים ממסלול זה, מהמדד הידוע ביום הפקדת החסכון המצטבר למסלול זה ועד למדד הידוע ביום המימוש.

לצורך הבטחת התחייבויותיה הכספיות על פי תנאי המסלול, תפריש החברה הון כאמור בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח 7.10
)הון עצמי מינימלי הנדרש ממבטח(, התשנ"ח - 1998.

עד שלושה חודשים לפני תום תקופת הביטוח בתכנית להון, תפנה החברה למבוטח ותיידע אותו בדבר האפשרות למשוך, פדיון לשיעורין3.5
בתום תקופת הביטוח בתכנית להון, ולא לפני הגיע המבוטח לגיל פרישה מוקדמת כהגדרתו בחוק גיל פרישה מוקדמת,
התשס"ד - 2004, כפי שיהיה מועד הרלבנטי, בכפוף להסדר התחיקתי, את ערך הפדיון של התכנית להון, כולו או חלקו,

בתשלומים חודשיים )להלן - "התשלום החודשי"(, בתנאים המצטברים הבאים:

בסעיף זה: "יתרת ערך הפדיון" - ערך הפדיון של התכנית להון שנקבע על ידי המבוטח כסכום שבגינו ישולם 3.5.1
תשלום חודשי, בניכוי התשלום החודשי ששולם עד למועד החישוב וכל סכום שנמשך מהתכנית להון לאחר התחלת

לאחר התחלת תשלום הקצבה הראשונה, לא יהיה זכאי המבוטח לפדות את הפוליסה או לשלם אליה תשלומים 4.8.4
תקופתיים נוספים, בגין חלק הפוליסה שמומש כקצבה.

למען הסר ספק מובהר בזה שתשלום הקצבה למבוטח יבוצע בכפוף לתקנות מס הכנסה ולהסדר התחיקתי. 4.8.5
המבוטח יהיה רשאי להקדים )לא לפני מועד הגיעו לגיל פרישה מוקדמת כהגדרת המונח בחוק גיל פרישה מוקדמת, 4.8.6
תשס"ד - 2004 כפי שיהיה במועד הרלוונטי(, או לדחות את תום תקופת הביטוח בתכנית לקצבה עד למועד הגיעו

לגיל 80 והכל בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי, כפי שיחול מעת לעת.

ולבחור מועדים שונים יהיה רשאי לחלק את ערך הפדיון בתכנית לקצבה בין מסלולי הקצבה השונים המבוטח 4.8.7
לתחילת תשלום הקצבה והכל בהתאם לאישורה של החברה.

תשלום הקצבה החודשית על פי מסלולי משיכת הקצבה המפורטים לעיל מותנה בכך שסכומה בתחילת תשלומה 4.8.8
לא יפחת מ- 5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז - 1987. במקרה והקצבה החודשית נמוכה
משיעור זה, תשלם החברה למבוטח ו/או לזכאי את סכום ערך הפדיון בתכנית לקצבה במקום תשלום הקצבה.

"מסלול לחיים" שירות למנהלים � פרק מסלולי השקעה

מסלול השקעה כללי 1 .1

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות1.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, המבטח רשאי לבצע כל עסקה בנכסים המוחזקים במסלול, בכפוף לתקנות דרכי ההשקעה.

ביצוע ההשקעות, חישוב תשואה ורווח למסלול, יבוצעו בהתאם לאמור בתנאי הפוליסה.

מסחר מלאה, שומרת לעצמה החברה את הזכות לדחות את במסלול
העסקים בו היתה הפסקת המסחר, במלואן או בחלקן, ליום העסקים הראשון שלאחר יום העסקים בו חלה הפסקת מסחר.

מסלול אג"ח - צמודי מדד .2

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות2.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא יפחת שעור הנכסים
המושקעים באג"ח צמודי מדד מ- 50% משווי הנכסים במסלול, ולא יפחת שעור הנכסים המושקעים בנכסים צמודי מדד

מסלול השקעה אג"ח 2 )לפחות 50% אג"ח( .4

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות4.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא יפחת שעור הנכסים
המושקעים באגרות חוב מ- 50% משווי הנכסים במסלול, ובכל עת לא יעלה שעור הנכסים המושקעים במניות סחירות על

מסלול השקעה מנייתי 2 )לפחות 85% מניות( .6
התחייבויותיו(, מדיניות השקעות6.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף

התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא ירד שעור הנכסים

המושקעים במניות סחירות מתחת ל- 85% משווי הנכסים במסלול.

מסחר מלאה, שומרת לעצמה החברה את הזכות לדחות את במסלול
העסקים בו היתה הפסקת המסחר, במלואן או בחלקן, ליום העסקים הראשון שלאחר יום העסקים בו חלה הפסקת מסחר.

מסלול השקעה כללי - חו"ל .9

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות9.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל

)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה בנכסים מחוץ לישראל בלבד.

הנכסים במסלול זה יושקעו במניות, אופציות, אגרות חוב ממשלתיות, אגרות חוב קונצרניות, אגרות חוב להמרה ופקדונות.